武汉2011年会计从业资格考试报名时间3月22日起 会计从业资

格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_AD_A6

_E6_B1_892011_c42_648543.htm 导读： 市财政局关于2011年度

会计从业资格考试工作的通知各区财政局，各有关单位： 为

做好2011年度全市会计从业资格考试工作，根据《#0000ff>湖

北省财政厅关于2011年度会计从业资格考试工作的通知》（

鄂财会[2011]6号）的精神，现将考试有关事项通知如下： 一

、报考条件 申请参加会计从业资格考试的人员，应当符合下

列条件： （一）遵守会计和其它财经法律、法规； （二）具

备良好的道德品质； （三）具备会计专业基础知识和技能。

因有《#0000ff>会计法》第四十二条、第四十三条、第四十四

条所列违法情形，被依法吊销会计从业资格证书的人员，自

被吊销之日起5年内（含5年）不得参加会计从业资格考试，

不得重新取得会计从业资格证书。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com